PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 18.03.2020                                                                                                  №  167-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 24 марта 2020 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 24 марта 2020 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.15
	Об увековечивании памяти выдающегося гражданина Голубева Романа Анатольевича путем установления мемориального объекта на здании жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, микрорайон 12, дом 10
 Докладчик:   Гончар Алексей Васильевич – председатель Совета Иркутского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

	2.
	14.15-14.45
	Об отчете УМВД России по Ангарскому городскому округу по итогам работы за 2019 год

Докладчик:  Суслов Андрей Владимирович – полковник полиции, начальник УМВД России по Ангарскому городскому округу

	3.
	14.45-14.55
	О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 года  № 100-08/01рД

Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансами администрации Ангарского городского округа

	4.
	14.55-15.05
	Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна

	5.
	15.05-15.20
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 02.06.2015 года № 26-04/01рД «О принятии Устава Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской